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"O L"i "Mario Kosinová 22 Bcbevraida bankovního úřadn
roků stará tělesné nad obyčej ka — V Hunovi třídě v domS i
vyvinutá sloužila dva roky a tři na Žilkové bydlící 23letý posluZ českých vlastí měsíce u paní Terezie Houdkové Ichac chemie a úřadník Anglo
V témž domě bydlí pan Oottlieb banky Otto Lampl z Jimramova

byl napaden člověkem který měl

na tváři Černou Škraboška a na

nohou gumové střevíce aby neza-

nechal znatelné stopy Člověk

ten na barona Mennu vystřelil z

revolveru i rány z nichž vSak ík-dn- á

netrefila Hnron Meduna

chtěl tasit! šavli útočník viak
vrhl so na něho a bod! ho dobře
k srdci mířenou ranou dýkou
která však zarazila se o knihu

obchodník u něhož návštěvou mc- - na Moravě se dno 25 srna o pů
Škál tchán z Libochovic pau Lo- - G hodině ranní zastřelil Střelná
derer Pnní Houdková potvrzuje rána tkvěla v pravém spánkuPoslanec Klofáč na Balkán —

"Oeská Demokracie" sděluje že že Kosinová byla vždycky slabo- - Lampl střelil se dlo všech okol

posl Klofáč odjíždí k několika myslná Dálo padá na váhu pří- - noslí v lůžku V peřině nalezen
lišný vývin tělesný a k tomu i byl prostřelený otvor jehož krnjotýdennímu pobytu mezi balkán

zde dne 19 srpna večer při před-

stavení n kinematografem v hos-

tinci Sehrammově Mez před-

stavením vzňal se pruh obrazů

jež melo kolem ruky ovinuto I21eté

děvče kinematograf obsluhující
V okamžiku proměnilo se děvče v

živou pochodeň PříruČÍ chtěje
na děvčeti oheň uhasili strhl s

Bkó Slovany aby so o všech pro již měl napadený v kapso Na lookolnost že děvče ačkoli bydlelo byly spáleny a peří kolem otvo
v úzké světnici se svými rodiči i ru rozházeno ĎlíŽo otvoru Dapolitiku důležitých otázkách in útočník poranil toutéž dýkou ba

formoval na místě rona Medunu na ruce a prchlsourozenci bylo Tlosavade po- - lezena pod peřinou kulka Vyío
hlavně zachovalé Otee ju alko- - třující lékař p dr Pilař nalez lak praví "Plz Obzor" jo napaTragedie lásky — Z Loun se
holik matka také n samo sebou so Lampla sedícího na zemi zády ooznamuje: V blízké obci Velkém
rozumí že se před svými dětmi přeného o zeď Z rány vo spánkuněho hořící pruk obrazů (jež jsou

dený poručík tichý všemu hluč'
němu životu so vyhýbající Člověk

který svůj volný čw ponejvíce
Pálči u 1'eruco byly nalezeny mrt

pranic neostýchali Již 13 m m splývaly na krk a prsa praménkyzhotoveny na celuloidu) a hod i

voly Aloiso Vojtěcha 201etčho

topiče a Anny Čechovy 221ctó doma tráví také u soudruhůjej mezi obecenstvo Tu nastala byly pozorovány u děvčete zá- - ztuhlé krvo Ačkoliv so smrtci
obrovská panika V sálo skrovně chvaty které vyvrcholily dne hé ranil přece ještfi s lůžka vstal svých a u mužstva oblíben Protoslužky jež sloužila u p Vopršala
osvětleném padali lidé ve zmat marné snaží so veřejné mínění na- -15 srpna kdy Kosinová musila Za příčinu udává so nervosa Lam

býtí odvezena domů V jakémsi pl byl vojínem a sloužil jako jed
Obé mrtvoly míly prostřelené

lipan ky a u mrtvoly Vojtěchovy ku přes sebe rvouce se na vzá lézti důvod k tomunapadeníačko- -
deliriu pronášela řeči dotýkající noroční dobrovolník u polníchjem a snažíce se dostatí k výcholežel ostré nabitý revolver Zji lív so všeobecné předpokládá že

ty dopisy s romantickým podpise způsobu kterým jí od israelit- - myslivců v Chebudu Alo ten byl zatarasen neboťtilo scžo mladí lidé po delší dobu

před ním stál dlouhý stůl takže ských nájemníků paní Houdkové úmrtí vůdce české menfiiny 2a- -udržovali mezi sebou milostný po
mír ale nikdo z příbuzenstva no nebylo možno dvéře otevříti Ná

sem "Propaganda Činu" postrá-

dají veškerého politického vý-

znamu a že celá záležitost přecečinil jim žádných překážek Když

hhíih uyu odnímaná Krov Jc- - tecké p A Holého — V pondělí
kařskou prohlídkou kterou před- - c srpna PlOíJ zemřel v Žatci vůdco
sevzal p dr Fikcis obv lékař tamních Cechů p Aug líolý Cc

řek a úpění asi DO dětí jakož
Žen v sále přítomných byl střásli jen budo projevem osobní mstysoudní komiso mrtvoly prohlédla
vý Dospělí Šlapali po dětechbyly pohřbeny Další podrobno wym ymn jiHieiio z nice im za- - Hl(á rnenňina žatecká která zejmé Devět % deseti obýčejných cho
prchajíce jako beze smyslu k výstí proč společně so usmrtili se 'lecn na tele deveeto jsou znaKJ- - ritt v posledních létech počala

ny červené skvrny na přepážkách mnohoslibně so rozvíjet! a pro
rob povstává z nečistá a pokaženéchodu Dvacetiletá Kůžemi Kai- -vyšetřují
životní tekutiny Jo tu poctivýlova byla tak pohmožděna Že by ionte a ruity a v poukolnrit než budoucnost ukazovat! so jakožto
kořenový a bylinný lék který či

Usmrcena osobním vlakem —

Politováníhodný případ udál se la přes dvě hodiny v bezvědomí zuroven uyio zrejrao ze pocnaze- - platný činitel v národním životě
stí a obohacuje krev a soustavu té- -Dru Moerlovi podařilo so pošlé ji od imiyzu obvyklého anebo „trpěla úmrtím jeho ránu velice

t t I š dua I w a posiluje Jo to Dra Petra Ho- -
dne 17 srpna večer k 7 hodině

před stanicí podbabskou u Pra ze přivéstí ji opět k životu Utr sihhj on priJisntho oiírwmi telen- - bolestnou Měli jsme po léta pří
ně silně vyvinuté a pohlavně na- - ležitost sledovali postun a vývin

ioko Dodává se jenom od
pěla těžká zranění jež vzbuzujíhy Železniční zřízenec Antonín

zvláštních jednatelů nebo přímovážné obavy Týž lékař společné prosto zachovalé dívky Mimo to České menšiny žatecké uvědomí- -
od majitelů Dr Peter Fahrney

Lelek 321otý otec dvou dítek za

ro&itnaný službou na stanicí bu drem Línkem poskytoval též ivosinova upauia uo naprosicno ý m)ir „ůsob v domáhání so
121 18 So Iioyno Ave Chicagoostatním zraněným pomoci Před deiíría násleílkem ailných záchva- - národních práv u požadavků zá- -
II

benečské ubíral so k domovu po
trati Šel přímo mezi kolejemi a budovou odehrávaly so srdcelom ui Jení možno z m nyní vypra- - konito sice oprávněných a víme

vití slova" ž hlavním faktorem ve vSeehdle všeho zabrán byl přilití my
nó scény KodiČové kteří měli
děti v sále chtěli tam vniknouti KRAJANÉ POZOR I

Pohaté rolnické pozemky ve
álenknmi že nezpozoroval ani že Přífierná sebevražda řeny—Ve- - pchlo podnicích byl zesnulý p

a zachránili je ale nebylo možnosměrem od stanice bubenečské liký sběh lidu nastal dne 25 srp- - Augustin Jloiy Un Jakožto pro- -

dostali se do vnitř Jistý otecdohání ho OHební vlak Přímo vých Kansasu v okresích Marlon

Butlcr Díckínson a McPherson
na v hodinách odpoledních naruvJ

chtěje zaehránítí své děcko připřed stanicí podbabskou byl ol Karlové náměstí Uprostřed zá- - vlastenec dovedl vždy a všude své- -
mám na prodej krásné zařízenéstavil k oknům žebřík ale v okakornotivou sražen k zemi a přejet stupu ležela na zemi žena přiná- - íni českCmu přesyíuJCeni zjeanau
army í pozemky nevzdělané vmžiku chytlo se ho asi 12 osob

koly dvou osobních vagonů lila ležejleí stavu dělnickému v agónií respeiuu a 10 nejen pro svou o- -

cen 8 od $30 do $55 akr Korná
Opodál stál její muž na první po- - ""buwe i pro svo souitinenovecjež pak se i so Žebříkem zvrátily

a dopadly na zem utrpěvše zra
va byla nešťastníkovi od trupu v

pravím slova smyslu úplně odříz jest královnou vých Kansasu
hled opilý jemuž přítomní děl- - iac Jcno ™u oyio ze póru-

-

Senice oves ječmen žito voj- -nění více méně těžká Všech 150nuta Policejní lékař dal mrtvo níci činili výčitky a nebvti stráž- - žona v M z'ltt(Ja výhrad- -
tčška a veškeré traviny vSo vysob přítomných představení u--lu joho dopravití do ústavu pro ne nemecKycn zápisu uo rarmennika který jej chránil svým tělem

trpčlo zranění mnohé osoby jsou matrik a že nyní po 200 letech přesoudní pitvu snad byli by opilého muže ztýrá i

stanou zápisy výhradně německéNešťastný člověk — Ve Vod- - zraněny těžce Přísné vyšetřová-
ní nařízeno

zbili Zvědavcům sice nebylo
HohuŽol jest on též první kterýnanccb žil G31etý prodavač uzenek jasno jak opilý muž souvisí s

leíeí roi yoni jfenoo nn ImnóZlnlí do úmrtní matriky žatecké nebu

dává bohatou Žofi Mírné podne-
bí dostatek dešti poloha mírní
vlnitá hluboká černá orníce Vel-

ká česká osada je již zde Pište
si hned o podrobnosti na

V J BOSH

5m0 Maríon Kansas
Heal Kstate and Loans

Josef Kalck který se pustil do Histerie — Z Chocně u Vyso
se toho nejhoršího Patrně ji tak zftPsan P° německu Zo u státkého Mýta docházejí zprávy ktenějakého sporu a prohra! ho Od

té doby ho posedla myšlenka že surově zb že nešťastná žemi ná "Jdi uraaa možno nym nez praiaré v méně soudném člověku byly
sledkem utrpěných ran zánasí so nQ a oklik dovolávat! so projccl- -y s to vzbuditi nejklamnejši a

nejnespravnejsi závory 1'oulo životem a smrtí Žena jmenovala navanI a vyřízení v jazyce českém

se Alžběta Nováková SGlctá man- - taktéž přičísti jedině jeho u- -zpráv jež kolují v Chocní lze sou- -

želka Františka Nováka cihlář- - vúdomfclfcmu vystoupeni zaslužliti že jde buď o případ jejž si

ského dělníka v cihelně hrCerní- - n°u svou činnost hodlal pak dobájilo historické děvče nebo

Nový český podnik

Tuto přinášíme vyobrazení vy-

nálezu Jidřícha Kašpara 1

na vo Kbelích u Vinořo V čer- - vrSiti provedením stavby Národní- -že proveden byl skutek svědčící

vnu byla operovánu na hrtan uá- - ho domu v Žatci ku kteréžtoperversností pachatelově Tak

sledkem ochrnutí svalů hrtano- - Mtavbo mělo se již v nejkratsí doíšo dopisovatel vysokomytský

výeh a vsunuta jí do krku stříbrná 5 přikroěiti a která jediné cho- -U majitelky domu paní II v

Chocni sloužila 221etá Marie Ko rourka fkanilaV nbv mntlii ňt robou jeho oddálena byla Smrt

mu křivdi cely svět že ho každý
úřad chce utlačiti a v tomto roz-

rušení duševním dopustil se množ-

ství urážek Mezi tím také urá-

žek Jeho Veličenstva a po třetí
byl odsouzen pro tento zločin do
těžkého žaláře na dobu 13 měsí-

ců Za nějakou dobu po svém

propuštění přisel v červenci do

Prahy a naházev y noci své šatstvo
a své yeškeré jmění do Vltavy
postavil se na zábradlí Palacké-

ho mostu a střelil se do hlavy Po

výstřelu spadl do Vltavy ale na

jeho zachránění vydala se ihned
záchranná loďka a podařilo se to-

noucího vytáhnoti na břeh Sotva
však spatřil před sebou strážníky
dopustil se nové urážky Veličen-

stva a byl odvezen do všeobecně
nemocnice Odtamtud byl pro

sinová dcera nádražního dělníka chati Dno 25 srnna odnolcdne Íeh vližnS ohrozila veškeré

přišla žena onět na němeelfon Lli tyto krásné plány a úmysly Ze- -na pohled zdravé a dobřo vyvi
nutó děvče V iomže domě má nik u prof Woeílera a s ní přišel ulý který zanechal vdovu a dva
střižní obchod israelita u něhož zároveň její muž který ve všo- - rnai° "osiny ciiajici a t toku
Marie Kosinová občas též vypo V TyndaJI So Dak založena

mábala Před 14 dny navštívil byla společnost pod jménem 'THH
obecné nemocnici ztropil veliký

11:811 m V0JKJ owdo svyca roua
rámus že so o ženu dálo stnrati ků a 0ŽÍVÍl1 1 v kruzích obchodní

nebude a nemůže a žádal abv k& a požíval i v kruzích obchodní DOUliLE POINTKI) 8AFE-T-obchodníka tchán jeho a několik
Nováková ponechána bvla v lal on první který společné so svýmní po té upadla Marie Kosinová PIN UVa CO' která výtečný

vynález tento od pana Kašparavelikou slabost a vytržení pro- - ším léčení ve všeobecné nemocni- - bratrem rovněž již loňského ro-e- i

Žádosti jeho však lékaři vv- - kil zemřelým založil před 10 letyž
její zaměstnavatelka dala ji

hověli nemohli jednak proto že v ltci zavoJ chraclařskýopraviti do bytu jejich rodičů
odkoupila Společnost tato má

před sebou skvělou budoucnost
neboť vynález tento možno velice
lacino vyrábět a budou ním zlep

Děvče vypravovalo že tchán ob na Jilmiee nebylo místa jednak An u'uu"°u uouu pnvoui jej
že Nováková nutně na klinico lo- - k takovému rozkvětu že patříehodníkův prý ji znepokojoval a

v noci přišel do její komůrky žeti nemiisila poněvadž ji rourka
dnCH lncstI I'rvní velkozávody a šeny držáky spodních kalhot dr-

žáky na punčochy spínky sukní a
živútkň a mnoho jiných užiteč-

ných věcí které se však prodávají

puštěn slepý na pravé oko a hlu-

chý na ucho téže strany poněvadž
mu koule z revolveru poškodila
nervy a dodán k trestnímu sou-

du kdo se za nedlouho objevil

před senátem žalován ze zločinu

urážky Veličenstva Jeho obháj
ce p dr Ileller učinil návřh na

prozkoumání jeho duševního sta

snadno přístupné kdež ji orná mil

něčím takže upadla do mdlob
Cítila rrý jakési bodnutí pod lo

vyčištěna byla a ona výtečné dý- - firiny chnielařské

ebala Muž ji však v nemocnici Záhadné přepadnutí dragoun- -

opustil a trvalo delší dobu než ikého poručíka — V Klatovech
byl nalezen a do úřadovny přivé- - stal so poručík tamního dragoun- -
den V kanceláří byla mu věc ského pluku baron Meduna před- -

náležitě vyložena upomenut na mčtem velmi záhadného útoku

v trhu za vysoké ceny za ]()o ažpatkou ale vzpamatovali se ne-

mohla Ježto následkem vypra-
vování Kosinové zmocnilo se eho- -

25q pár Jedno posazení samu-činnýc- h

strojů nejmodernějšiho
vydání vyrobí 12000 Špendlíků xasvé povinnosti načež Novák se že- - V poslední době obdržel tři dopisy

nou nemocnici opustil Manželé v německé řeči podepsané "Pro-nedoš- li

daleko Na Karlově ná- - nairauduu činu" v kteríeh mu
len a tak při ceno lOo ta pár bude
denní výroba páčit n $C000O Vy- -— — - - -

I bylo vyhrožováno smrtí
i
Parou Um spojené a výrobou nepře

stoupí $3000 tak fa výdělky bu- -

Um velké Aby společnost latu

nteé Novákova náhle klesla k see- - MeUuua iievčnovnl těmto výhrůž
mi po roeiinjlei bádee % mu- - kám žádné pozornosti 1'řed né--

žení sáhla h niihlu do krku a vy- - kolika dny meškal na večer !A- -

rvala ni e jsoufnUtvi utřibriiou všiěvou u Muemoeučlčlnj ndioru- -

trubiékit Prvui pomoei ponky tl číka hr Josefa Khrbmh Kuer- -

mohla koupit stroje prod&vá
akcie které! ae nyní prodávají la

vu a soud tomuto návrhu vyho
vři Šálek byl vyšetřován soud
nimi lékaři profesorem drem Sla-

víkem & dmu Prokopem jimž
mezi jiným neustále tvrdil že h

strážníci vytáhli a Vltavy jenom
proto aby ho mohly úřady i dále

pronásledovat! jak ui um to Čin!

tolik let Lékaři tjUtiit fa mbo
ák trpí fixní ideou prottásledo-ván- i

n fa jeiit sa vó tSny nd
povvdfiý Na řákhiďš jich posud
ku bud nyní Sí!rk dďui d ú

hUvu pro rhoroy!ué
Btopadeiit osob iranéno při

pfediUvcri i klnenutografr- m-

' !vttiMHlt u TepiUi tuiuruu-

je} Slmitiá lleit't pídioddu ť

eeňskihu obyvatelstvu vzrušení
učiněno bylo oznámeni četnictvu
( etnický strážmistr v průvodu
dvou lékařů odebral se do bytu
Kosinových kdež déa bylo pro-hléduul- o

Lékaři nhiedttli fa má

Kosinová pod lopatkou tři bdué
rány jež by mohly bjtl řpůso-hen- y

vbodnutím duté jehliee ma
eího strojku Phiii podloluiustí
jakoJ i pieítiii ti určitá néjiké

dud Ixdoilo 1'řiptld
oíiuWuen 1

tttiÍ!(iii nWuulot
eUl Mulno ii-- fa ony m!ó řá

ny pHvodťoy b} ly j ným ípui
beru a hi i }vno t V ttAvalu

eelot udt!ust l)bijiht--

i':ili d-ii- i pttdibuk

mo vak v briku vstoupnou a

'řijniy na penélťh v nich uUJUJi inMsity okresní hkuf p tlr Utenau který při l'sieduíeh du- -
ti i

K ttner au tifeh utrpěl urai Jakkoli !uieUer puiuoo ných budou vrlké Jest tu vyuá
ukáíaii litarnou Jfeiui hr Lhrbaeh i ohleleui nu výhrůl- - teeha podnik Čechů a mel!

u& listy varovat aby v noe! 110- - yehom so poUrat u to aby i nu
A Otlueseiu #p't tbl VseobeeitA

lo tuoeuiee i i iti kohk oka rnouil uoititK Ijeiioi eelil hurtin Ulo lŮHtat v rukou ČVukyeh Pilu
oúiUCl skt'u! l'iíp4d tento Víloi Meduna jrlikol rhtí'1 Jvtá učiuitl I u ptHjrobnontl n vvivčtleut
dd ni KarítuCi iiiiiislí u e íe 114 adrrauk odt-hml-

pluku d luntu' vr A Iia
íitřfk ustuovvuím v kftuáruácU

uéjéké (Hjříivnl £ kkúrity v Sak

tu tiKH íiiei povttOpitelné JIMíftlClI KAAPAIÍ Prt

Tytubll H Daklot iU hí


